

گزارش دیدار برخی از اعضای شورای همکاری تشکل ها و فعالین کارگری، سندیکای نقاشان و جمعی از فعالین زنان با خانواده محمود صالحی

روز جمعه 10 اسفند 1386، برخی از اعضای شورای همکاری تشکل ها و فعالین کارگری، سندیکای نقاشان و جمعی از فعالین زنان با خانواده ی محمود صالحی دیدار داشتند. در این دیدار که در يك محیط صمیمانه صورت گرفت، همسر محمود طی سخنانی به تشریح وضعیت جسمانی وی پرداخت و گفت: "همان طور که آقای شریف در مصاحبه ی شان گفته اند، دیدار ما با آقای امجدی دادستان سنندج، به نظر امید بخش می آمد. چرا که وی بعد از گفت و گویی که با وکیل محمود داشتند، به من و ایشان به عنوان وکیل قانونی محمود اجازه ی ملاقات با همسر را دادند. در این گفت و گو آقای شریف مسئله ی مرخصی ملحق به آزادی همسر را با دادستان مطرح کرده بود؛ که آقای امجدی با این خواست نیز موافقت کرد. در این دیدار دادستان سنندج قول هرگونه همکاری ای با خواست های فوق را دادند. آقای شریف به واسطه ی این قول شفاهی لایحه ای را نیز در این خصوص تنظیم کردند که آن را بعد از رفتن ایشان به تهران به دادستان تحویل دهم. اما با کمال تعجب ایشان به هیچ کدام از قول هایی که داده بود وفادار نماند. باید بگویم نهادهای امنیتی ای که قدرت فراوانی در تغییر مسیر چنین پرونده هایی دارند، موجب اعمال فشارهای زیادی بر جسم و روح محمود شده اند. دکتر بابایی جانشین مدیر کل پزشکی قانونی بیشترین همکاری را با نهادهای فوق الذکر داشته اند. من وقتی نامه ی پزشکی قانونی را که از محتوای آن بی خبر بودم با امید به این که در آن نامه، پزشکان مستقر در پزشکی قانونی در پاسخ به ضرورت معالجات فردی که به خاطر دفاع از هم طبقه ای هایش مکرراً دردهای جانکاه و طاقت فرسا را تحمل می کند، پاسخ مثبتی داده اند، به دایره ی اجرای احکام تحویل دادم". اجرای احکام ضمن تأسف از محتوای نامه گفتند: " آیا می توان کسانی که این نامه را نوشته اند اسم شان را پزشك نامید؟".

نجیبه صالح زاده در ادامه به توصیف وضعیت روحی بسیار عالی محمود پرداخت و گفت: " با تمام فشارهای جسمی که تاکنون بر محمود وارد شده است، وی از روحیه ی بسیار خوبی برخوردار است." محمود در حالی که ماسک اکسیژن به صورت داشت به من که با نگرانی او را نگاه می کردم، می گفت: " نگران نباش، من همچون کوه آیدر، همانند پولاد بر سر آرمان هایم ایستاده ام". در این دیدار همسر محمود، بر اتحاد و یکپارچگی طبقه ی کارگر و ادامه ی مبارزات برحق کارگران پای فشردند.

فرزندان محمود صالحی، سامرند و سیامند نیز هم چون پدر و مادرشان دارای روحیه ی مبارزی هستند. آنان نیز در این دیدار به توصیف خاطرات خود در ارتباط با حضور محمود در مراسم مختلف اول ماه مه و روز جهانی زن (هشت مارس) پرداختند.

در پایان، جمع حاضر با گرفتن عکس های یادگاری و آرزوی آزادی محمود صالحی، این سمبل مقاومت کارگری، شهر سقز را ترک کردند.

شورای همکاری تشکل ها و فعالین کارگری

1386/12/10

اتحاد کمیته های کارگری

کمیته دفاع از محمود صالحی

کمیته پیگیری ایجاد تشکل های آزاد کارگری

کمیته هماهنگی برای ایجاد تشکل کارگری

جمعی از فعالین کارگری

www.shorayehamkari.com

shorayehamkari@gmail.com